
Minioren en Junioren circuit Ronde 4 
Progr. nr. 1   100m Wisselslag heren mix Eindtijd 
 JJUN1/2, JJUN3/4 

j. junioren 1 / 2 
1 Raphaël Booiman Wiekslag 1.16.90 03-00727 1.13.19 I 
2 Stefan Groen Lansingh 1.17.25 03-01179 1.14.04 II 
3 Timo Huizer Wiekslag 1.22.74 04-01125 1.18.59 III 
4 Jarno Klink Sggo 1.20.23 03-02067 1.19.07 
5 Daan Kouwenhoven Wiekslag 1.24.36 04-00221 1.19.98 
6 Chris Siemens De Duck 1.22.03 04-00005 1.20.06 
7 Christiaan van Es Zob'66 1.21.28 03-04141 1.21.44 
8 Daniel 't Mannetje Sggo 1.23.71 04-00183 1.22.38 
9 Thierry den Ouden Wiekslag 1.25.18 03-00729 1.23.74 
10 Christian Kalle Sggo 1.24.94 04-00687 1.23.86 
11 Sven Brochard Zob'66 1.28.02 03-01737 1.23.92 
12 Selim Atilgan ZV Vlaardingen- 1.29.59 03-04093 1.24.32 
13 Pim Romeijn Wiekslag 1.38.12 04-01321 1.28.81 
14 Matthijs van Duijvenbode De Duck 1.33.65 04-03299 1.31.18 
15 Damian van Dams ZV Vlaardingen- 1.33.87 04-02931 1.32.53 
16 Pelle van der Steen ZV Vlaardingen- 1.33.45 04-03773 1.33.39 
17 Mitchel Oldenburg SG SCOM/de  1.54.09 04-03179 1.50.56 
- Joey Chang-Chu Chen SG SCOM/de  1.36.57 04-02359 afg. 
j. junioren 3 / 4 
1 Wesley Scheepbouwer Wiekslag 1.08.69 01-01959 1.06.85 I 
2 Mart de Koning Zob'66 1.09.18 02-03253 1.10.10 II 
3 Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen- 1.14.30 02-00619 1.12.11 III 
4 Boaz Troost Zob'66 1.11.57 01-00371 1.12.89 
5 Pim Munne Zob'66 1.17.45 01-03563 1.16.02 
6 Joep van den Hooven Sggo 1.18.40 02-02547 1.19.83 
7 Joris Troost Zob'66 1.16.82 01-03307 1.21.08 
- Julian Mes Zob'66 1.14.97 01-03755 ng 
- Max Huige SG SCOM/de  1.05.23 01-04355 afg. 

Progr. nr. 2   100m Wisselslag dames mix Eindtijd 
 MJUN1/2, MJUN3 

m. junioren 1 / 2 
1 Fenna Herwig Wiekslag 1.19.59 04-00908 1.14.47 I 
2 Cheyenne Elburg Lansingh 1.18.42 04-01170 1.18.59 II 
3 Phaedra Meijer Sggo 1.19.76 04-01354 1.20.66 III 
4 Jet van Oudheusden Zob'66 1.23.28 04-01012 1.21.58 
5 Laura Hoogenboezem Lansingh 1.21.46 05-00390 1.22.20 
6 Carmen Lems Lansingh 1.22.41 04-02632 1.23.35 
7 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen- 1.27.41 05-03292 1.23.97 
8 Emi Schipper Zob'66 1.29.08 05-02126 1.28.09 
9 Anne-Marie Twigt Lansingh 1.26.84 05-03290 1.29.23 
10 Daniëlle Star Lansingh 1.28.76 04-03082 1.31.89 
11 Silvy Damen Zob'66 1.32.60 05-01558 1.32.41 
12 Daphne Keijzer Zob'66 1.32.94 05-03556 1.32.83 
13 Leonore Booiman Wiekslag 1.35.95 05-02526 1.33.10 
14 Kim de Vriend De Duck 1.32.25 05-03184 1.35.61 
15 Ymke van Wijngaarden Lansingh 1.33.86 04-02712 1.35.98 
16 Maud van der Burgh Zob'66 1.33.83 05-02990 1.36.21 
17 Esmeralda Elbers Zob'66 1.36.38 04-04888 1.36.86 
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Minioren en Junioren circuit Ronde 4 
Vervolg Progr. nr. 2   100m Wisselslag dames mix Eindtijd 
18 Indra Morillas Gonzales Wiekslag 1.40.65 04-05278 1.36.89 
19 Anouk Roon Sggo 1.37.70 05-01950 1.37.27 
20 Carlijn Roest Wiekslag 1.41.49 05-01432 1.39.24 
- Karlijn Voogd Sggo 1.29.20 04-00850 ng 
m. junioren 3 
1 Wendy ten Wolde Wiekslag 1.14.36 03-02658 1.14.09 I 
2 Esther Reinders Lansingh 1.16.53 03-01798 1.14.78 II 
3 Isabel Scheepbouwer Wiekslag 1.21.91 03-01106 1.17.10 III 
4 Joyce Lodder Wiekslag 1.22.30 03-02268 1.19.17 
5 Daphne Zoetekouw SG SCOM/de  1.19.06 03-01750 1.20.42 
6 Julia de Heide Lansingh 1.21.15 03-02934 1.23.76 
7 Desny Kloet De Duck 1.25.63 03-04202 1.26.47 
8 Kiki Wouts De Duck 03-05082 1.28.80 
9 Mai Tam Nguyen Wiekslag 1.36.07 03-05304 1.31.84 
10 Noa vd Kuijl Wiekslag 1.38.86 03-05306 1.34.84 
11 Thelma Kwak De Duck 1.35.88 03-03382 1.36.36 
- Celina Brandt Wiekslag 1.23.20 03-01098 ng 

Progr. nr. 3   200m Wisselslag j. minioren 5 50m Eindtijd 
1 Laurens Kalle Sggo 06-00161 0.37.94 2.57.93 I 
2 Jack Hendriksen ZV Vlaardingen- 3.06.88 06-02367 0.40.43 3.06.37 II 
3 Thom de Hoog SG SCOM/de  3.23.24 06-00019 0.41.38 3.09.23 III 
4 Robin den Ouden Wiekslag 3.27.03 06-00255 0.43.25 3.18.30 
5 Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen- 06-01453 0.44.39 3.31.45 
6 Jasper Groen Lansingh 3.42.94 06-02325 0.50.06 3.36.43 
7 Thomas Klaassen Zob'66 3.41.61 06-01535 0.50.93 3.36.90 
8 Luca Erkens ZV Vlaardingen- 06-01315 0.57.13 3.37.61 
9 Tygo Zweep Wiekslag 06-01351 0.53.54 3.40.34 
10 Rien Mackloet Sggo 3.59.90 06-00533 0.48.39 3.41.82 
11 Tavi de Gelder Zob'66 06-02335 0.57.44 4.01.35 
12 Anco van der Lans ZV Vlaardingen- 06-01889 1.08.50 4.37.94 
- Daniël van der Knaap De Duck 3.50.76 06-00133 SP         
- Martijn 't Mannetje Sggo 4.26.85 06-00357 VE         
- Dave Dirks ZV Vlaardingen- 3.52.39 06-02883 SS         
- Jesse Moelker Sggo 3.34.18 06-01965 afg. 
- Kristian Hammerstein Wiekslag 3.53.01 06-00417 afg. 

Progr. nr. 4   200m Wisselslag m. minioren 4 50m Eindtijd 
1 Robin Vermeulen Wiekslag 3.20.07 07-00412 0.39.65 3.13.17 I 
2 Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen- 07-00048 0.43.83 3.16.87 II 
3 Dide Provily Wiekslag 3.28.63 07-00480 0.46.07 3.17.44 III 
4 Dominique Overduin Sggo 3.41.86 07-00172 0.48.12 3.27.80 
5 Thalia Meijer Sggo 3.42.05 07-00730 0.55.77 3.29.25 
6 Evi Bol Wiekslag 3.36.48 07-00790 0.53.26 3.37.60 
7 Janneke Twigt Lansingh 3.45.11 07-01040 0.54.23 3.41.30 
8 Trijntje de Geus Sggo 4.07.17 07-01046 0.54.01 3.46.73 
9 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen- 3.59.83 07-01788 0.49.68 3.53.25 
10 Julia Kruithof Wiekslag 3.59.04 07-00788 0.58.74 3.53.61 
11 Lucie Barendregt Wiekslag 07-01580 0.59.35 4.07.23 
12 Deborah Oosterwijk Wiekslag 07-02402 0.58.24 4.16.29 
- Sterre Verhage SG SCOM/de  07-02494 RD         
- Kimberley Poldervaart SG SCOM/de  4.04.60 07-01962 afg. 
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Minioren en Junioren circuit Ronde 4 
Progr. nr. 5   200m Vrijeslag j. minioren 6 50m 100m Eindtijd 
1 Menno Wieringa Lansingh 2.36.10 05-00927 0.35.47 1.16.86 2.34.19 I 
2 Luca Nguyen-Tri Wiekslag 2.46.29 05-00781 0.35.19 1.15.70 2.34.29 II 
3 Jens Schout Wiekslag 2.55.73 05-00353 0.38.78 1.23.29 2.52.08 III 
4 Thijs Gulden Zob'66 3.06.95 05-01501 0.40.56 1.28.86 3.03.79 
5 Peter Zoetekouw SG SCOM/de  3.07.86 05-00203 0.40.35 1.28.31 3.05.49 
6 Nino de Lange SG SCOM/de  3.15.31 05-00047 0.41.46 1.32.65 3.13.31 
7 Arthur Verwers Sggo 3.22.39 05-01051 0.43.59 1.36.35 3.24.37 
8 Daniël de Boed Zob'66 3.32.57 05-02429 0.44.01 1.37.17 3.24.61a 
9 Milan van der Kolk Zob'66 3.30.22 05-02587 0.42.96 1.34.59 3.24.61b 

Progr. nr. 6   200m Vrijeslag m. minioren 5 50m 100m Eindtijd 
1 Hilda Vrijbloed De Duck 2.57.75 06-00732 0.38.14 1.21.42 2.47.25 I 
2 Noémi Oldenkamp Lansingh 3.05.81 06-00162 0.41.27 1.27.91 3.00.20 II 
3 Suzanne Brunenberg Wiekslag 3.08.62 06-00170 0.40.95 1.29.13 3.03.35 III 
4 Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen- 3.52.97 06-02328 0.39.41 1.25.56 3.06.63 
5 Eva v.d. Slik Sggo 3.28.21 06-02876 0.43.53 1.32.71 3.08.08 
6 Sterre de Lange SG SCOM/de  3.15.41 06-00036 0.44.11 1.33.97 3.09.69 
7 Quinty Kersten Zob'66 3.16.99 06-01166 0.41.93 1.31.99 3.09.89 
8 Noa Bijl SG SCOM/de  3.45.14 06-03586 0.40.86 1.29.98 3.10.62 
9 Jamila de Lobel SG SCOM/de  06-02320 0.43.54 1.35.63 3.16.24 
10 Sanne Holleman Sggo 3.42.96 06-01842 0.41.44 1.32.53 3.22.08 
11 Jasmijn Hakker ZV Vlaardingen- 3.25.46 06-02384 0.45.95 1.38.80 3.22.11 
12 Loïs de Bruin Zob'66 06-01164 0.48.17 1.45.41 3.41.85 
13 Hannelore Zorge Sggo 4.08.58 06-01844 0.48.62 1.51.99 4.08.48 
14 Laura Paasse Sggo 06-03896 0.55.94 2.03.64 4.19.81 
- Eva Gjini Sggo 06-02524 ng za 
- Victoria Watson ZV Vlaardingen- 06-03778 ng za 
- Crystal Chen SG SCOM/de  3.07.49 06-00848 afg. 
- Sanne van Kesteren SG SCOM/de  3.34.31 06-00452 afg. 

Progr. nr. 7   100m Wisselslag j. minioren 4 en later Eindtijd 
1 Thierry Zulver ZV Vlaardingen- 1.21.75 07-00023 1.21.29 I 
2 Luuk Voogd Sggo 1.34.82 07-00093 1.35.89 II 
3 Max Bos SG SCOM/de  1.43.00 07-01383 1.39.29 III 
4 Yarno van Dam Lansingh 1.42.59 08-00115 1.40.27 
5 Rick Boender Zob'66 1.46.83 07-00235 1.41.30 
6 Joey Pop ZV Vlaardingen- 1.44.65 08-00277 1.41.54 
7 Roan Klink Sggo 1.53.99 08-00293 1.55.06 
8 Lucas Bongers Zob'66 08-00903 1.58.53 
9 Efe Tezol ZV Vlaardingen- 2.17.81 07-01415 2.01.51 
- Bram Plaisier SG SCOM/de  08-00657 AA         
- Stijn Gulden Zob'66 07-00701 SL         
- Thijs Desjardijn ZV Vlaardingen- 09-00141 AA/VB     
- Floris Tanis Sggo 1.29.53 07-00005 ng 
- Lukas Toes Wiekslag 1.47.54 07-01235 ng 
- Micheal Chen SG SCOM/de  09-00001 afg. 

Progr. nr. 8   100m Wisselslag m. minioren 2 / 3 Eindtijd 
1 Meyke v. Nimwegen Sggo 1.33.02 08-00106 1.33.38 I 
2 Yuni Huizer Wiekslag 1.49.70 08-00272 1.46.22 II 
3 Luna Schipper Zob'66 09-00364 1.50.47 III 
4 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen- 1.50.99 08-00836 1.51.83 
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Minioren en Junioren circuit Ronde 4 
Vervolg Progr. nr. 8   100m Wisselslag m. minioren 2 / 3 Eindtijd 
5 Amber Kroon Wiekslag 2.02.63 08-00842 1.54.15 
6 Esmee van Engelen Lansingh 2.01.99 08-01526 1.59.05 
- Evi Kalkman Wiekslag 09-00768 RD         
- Judith Keijzer Zob'66 08-01056 AF/WB      

Progr. nr. 9   200m Vrijeslag heren mix 50m 100m Eindtijd 
 JJUN1/2 Lim. 2.43.87 / 2.48.21, JJUN3/4 Lim. 2.29.25 / 2.33.20 

j. junioren 1 / 2 
1 Stefan Groen Lansingh 2.24.67 03-01179 0.32.59 1.10.55 2.23.22 I 
2 Raphaël Booiman Wiekslag 2.26.87 03-00727 0.33.10 1.10.70 2.24.07 II 
3 Chris Siemens De Duck 2.30.37 04-00005 0.32.62 1.10.59 2.26.58 III 
4 Daniel 't Mannetje Sggo 2.33.81 04-00183 0.33.59 1.12.04 2.26.59 
5 Timo Huizer Wiekslag 2.35.59 04-01125 0.33.54 1.12.19 2.26.87 
6 Jarno Klink Sggo 2.35.14 03-02067 0.33.87 1.12.31 2.28.09 
7 Christian Kalle Sggo 2.40.33 04-00687 0.34.36 1.14.00 2.32.73 
8 Daan Kouwenhoven Wiekslag 2.46.99 04-00221 0.35.50 1.16.92 2.37.98 
9 Thierry den Ouden Wiekslag 2.46.12 03-00729 0.36.20 1.18.82 2.40.47 
10 Christiaan van Es Zob'66 2.40.73 03-04141 0.36.32 1.20.73 2.47.45 
11 Sven Brochard Zob'66 2.53.57 03-01737 0.36.79 1.20.54 2.49.63 
12 Pim Romeijn Wiekslag 2.54.34 04-01321 0.37.68 1.22.56 2.51.79 
13 Mitchel Oldenburg SG SCOM/de  3.24.68 04-03179 0.47.72 1.42.34 3.31.43 
- Joey Chang-Chu Chen SG SCOM/de  04-02359 afg. 
j. junioren 3 / 4 
1 Wesley Scheepbouwer Wiekslag 2.09.61 01-01959 0.30.41 1.04.88 2.11.38 I 
2 Mart de Koning Zob'66 2.19.51 02-03253 0.31.47 1.08.85 2.23.47 II 
3 Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen- 2.20.44 02-00619 0.31.72 1.08.89 2.30.11 III 
4 Joep van den Hooven Sggo 2.43.96 02-02547 0.34.73 1.13.03 2.34.11 
5 Boaz Troost Zob'66 2.27.33 01-00371 0.34.16 1.14.46 2.37.57 
6 Joris Troost Zob'66 2.36.87 01-03307 0.35.65 1.19.86 2.50.73 
- Julian Mes Zob'66 2.24.93 01-03755 ng 
- Max Huige SG SCOM/de  2.03.63 01-04355 afg. 

Progr. nr. 10   200m Vrijeslag dames mix 50m 100m Eindtijd 
 MJUN1/2 Lim. 3.05.07 / 3.08.75, MJUN3 Lim. 2.54.10 / 2.57.56 

m. junioren 1 / 2 
1 Fenna Herwig Wiekslag 2.41.95 04-00908 0.34.87 1.14.87 2.34.52 I 
2 Jet van Oudheusden Zob'66 2.35.69 04-01012 0.35.02 1.15.02 2.36.20 II 
3 Cheyenne Elburg Lansingh 2.36.60 04-01170 0.35.88 1.16.52 2.38.11 III 
4 Phaedra Meijer Sggo 2.38.44 04-01354 0.36.33 1.17.42 2.39.49 
5 Laura Hoogenboezem Lansingh 2.34.05 05-00390 0.37.76 1.19.51 2.40.95 
6 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen- 2.42.67 05-03292 0.36.66 1.19.28 2.42.47 
7 Carmen Lems Lansingh 2.52.26 04-02632 0.39.77 1.25.22 2.49.08 
8 Anne-Marie Twigt Lansingh 2.58.48 05-03290 0.39.28 1.23.42 2.49.57 
9 Emi Schipper Zob'66 2.50.27 05-02126 0.38.89 1.23.16 2.51.48 
10 Daniëlle Star Lansingh 2.54.64 04-03082 0.41.38 1.27.84 2.59.12 
11 Indra Morillas Gonzales Wiekslag 3.08.45 04-05278 0.41.10 1.27.23 3.00.80 
12 Leonore Booiman Wiekslag 3.21.58 05-02526 0.42.44 1.29.38 3.03.01 
13 Esmeralda Elbers Zob'66 3.07.07 04-04888 0.40.20 1.29.67 3.03.73 
14 Daphne Keijzer Zob'66 05-03556 0.43.00 1.31.88 3.06.84 
15 Silvy Damen Zob'66 3.05.36 05-01558 0.43.87 1.32.46 3.08.65 
- Ymke van Wijngaarden Lansingh 3.02.71 04-02712 AA         
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Minioren en Junioren circuit Ronde 4 
Vervolg Progr. nr. 10   200m Vrijeslag dames mix 50m 100m Eindtijd 
- Karlijn Voogd Sggo 2.56.11 04-00850 ng 
- Carlijn Roest Wiekslag 05-01432 afg. 
m. junioren 3 
1 Esther Reinders Lansingh 2.22.81 03-01798 0.32.27 1.08.69 2.21.83 I 
2 Isabel Scheepbouwer Wiekslag 2.30.23 03-01106 0.33.07 1.10.38 2.26.34 II 
3 Wendy ten Wolde Wiekslag 2.24.03 03-02658 0.32.77 1.09.85 2.26.48 III 
4 Joyce Lodder Wiekslag 2.39.91 03-02268 0.34.45 1.12.49 2.30.18 
5 Daphne Zoetekouw SG SCOM/de  2.30.95 03-01750 0.34.71 1.14.12 2.34.09 
6 Julia de Heide Lansingh 2.31.74 03-02934 0.35.86 1.15.49 2.37.63 
7 Desny Kloet De Duck 2.39.94 03-04202 0.37.15 1.18.98 2.38.78 
8 Kiki Wouts De Duck 2.43.80 03-05082 0.38.10 1.22.64 2.51.39 
9 Noa vd Kuijl Wiekslag 3.12.70 03-05306 0.42.33 1.29.32 3.02.53 
- Celina Brandt Wiekslag 03-01098 afg. 
- Mai Tam Nguyen Wiekslag 03-05304 afg. 

Progr. nr. 11   100m Vrijeslag j. minioren 5 50m Eindtijd 
1 Laurens Kalle Sggo 1.11.28 06-00161 0.35.12 1.10.95 I 
2 Jack Hendriksen ZV Vlaardingen- 1.12.22 06-02367 0.35.45 1.11.48 II 
3 Thom de Hoog SG SCOM/de  1.16.93 06-00019 0.38.58 1.19.93 III 
4 Robin den Ouden Wiekslag 1.23.93 06-00255 0.39.12 1.22.61 
5 Yagiz Atilgan ZV Vlaardingen- 1.26.50 06-01453 0.41.64 1.24.76 
6 Jasper Groen Lansingh 1.29.04 06-02325 0.41.57 1.25.70 
7 Daniël van der Knaap De Duck 1.26.07 06-00133 0.41.46 1.26.76 
8 Luca Erkens ZV Vlaardingen- 1.26.74 06-01315 0.42.51 1.27.26 
9 Tygo Zweep Wiekslag 1.32.39 06-01351 0.42.79 1.31.62 
10 Thomas Klaassen Zob'66 1.33.03 06-01535 0.44.12 1.33.80 
11 Tavi de Gelder Zob'66 1.42.81 06-02335 0.45.04 1.37.08 
12 Dave Dirks ZV Vlaardingen- 1.37.51 06-02883 0.44.02 1.37.28 
13 Rien Mackloet Sggo 1.41.39 06-00533 0.46.88 1.37.98 
14 Hessel de Jong Lansingh 1.51.15 06-02753 0.46.07 1.38.76 
15 Anco van der Lans ZV Vlaardingen- 1.51.11 06-01889 0.49.73 1.41.84 
16 Martijn 't Mannetje Sggo 1.47.14 06-00357 0.47.01 1.43.66 
- Jesse Moelker Sggo 1.29.06 06-01965 afg. 
- Kristian Hammerstein Wiekslag 1.41.53 06-00417 afg. 

Progr. nr. 12   100m Vrijeslag m. minioren 4 50m Eindtijd 
1 Dide Provily Wiekslag 1.17.38 07-00480 0.36.84 1.17.72 I 
2 Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen- 1.21.70 07-00048 0.39.79 1.21.69 II 
3 Robin Vermeulen Wiekslag 1.19.61 07-00412 0.39.43 1.21.84 III 
4 Thalia Meijer Sggo 1.26.18 07-00730 0.41.79 1.23.19 
5 Janneke Twigt Lansingh 1.27.85 07-01040 0.42.12 1.26.67 
6 Dominique Overduin Sggo 1.28.02 07-00172 0.42.00 1.28.10 
7 Evi Bol Wiekslag 1.30.04 07-00790 0.44.82 1.30.54 
8 Trijntje de Geus Sggo 1.42.37 07-01046 0.45.39 1.35.87 
9 Julia Kruithof Wiekslag 1.37.53 07-00788 0.44.29 1.36.54 
10 Sterre Verhage SG SCOM/de  07-02494 0.45.02 1.36.70 
11 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen- 1.41.94 07-01788 0.46.79 1.38.48 
12 Bente Bekkens Zob'66 2.04.62 07-01736 0.46.64 1.42.39 
13 Esther Keijzer Zob'66 07-01776 0.50.30 1.44.53 
14 Lieke vd Kuijl Wiekslag 07-02394 0.49.55 1.48.26 
15 Deborah Oosterwijk Wiekslag 07-02402 0.51.70 1.50.82 
16 Lucie Barendregt Wiekslag 1.49.92 07-01580 0.52.42 1.53.75 
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Minioren en Junioren circuit Ronde 4 
Vervolg Progr. nr. 12   100m Vrijeslag m. minioren 4 50m Eindtijd 
17 Judith Star Lansingh 1.59.96 07-00706 0.54.21 2.00.68 
- Kimberley Poldervaart SG SCOM/de  1.39.62 07-01962 afg. 

Progr. nr. 13   100m Schoolslag j. minioren 6 50m Eindtijd 
1 Luca Nguyen-Tri Wiekslag 1.32.49 05-00781 0.42.28 1.29.79 I 
2 Menno Wieringa Lansingh 1.31.42 05-00927 0.42.63 1.30.37 II 
3 Jens Schout Wiekslag 1.39.40 05-00353 0.50.49 1.45.18 III 
4 Peter Zoetekouw SG SCOM/de  1.49.81 05-00203 0.50.90 1.47.78 
5 Thijs Gulden Zob'66 1.44.14 05-01501 0.50.81 1.48.04 
6 Arthur Verwers Sggo 1.56.13 05-01051 0.54.88 1.52.13 
7 Nick Dirks ZV Vlaardingen- 05-03637 0.53.58 1.52.45 
8 Milan van der Kolk Zob'66 1.55.65 05-02587 0.53.39 1.53.98 
9 Nino de Lange SG SCOM/de  1.55.58 05-00047 0.55.13 1.59.07 
10 Daniël de Boed Zob'66 1.53.27 05-02429 0.55.82 2.01.48 

Progr. nr. 14   100m Schoolslag m. minioren 5 50m Eindtijd 
1 Noémi Oldenkamp Lansingh 1.42.71 06-00162 0.47.04 1.42.42 I 
2 Hilda Vrijbloed De Duck 1.47.25 06-00732 0.48.80 1.45.00 II 
3 Eva v.d. Slik Sggo 1.51.93 06-02876 0.50.12 1.45.77 III 
4 Jamila de Lobel SG SCOM/de  1.50.45 06-02320 0.52.22 1.46.40 
5 Noa Bijl SG SCOM/de  1.54.33 06-03586 0.50.48 1.49.70 
6 Quinty Kersten Zob'66 1.57.54 06-01166 0.53.12 1.51.38 
7 Suzanne Brunenberg Wiekslag 1.52.16 06-00170 0.53.16 1.52.23 
8 Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen- 2.21.86 06-02328 0.55.70 1.57.23 
9 Sanne Holleman Sggo 2.03.49 06-01842 0.54.07 1.57.32 
10 Sterre de Lange SG SCOM/de  2.00.89 06-00036 0.56.40 1.57.76 
11 Jasmijn Hakker ZV Vlaardingen- 2.07.16 06-02384 1.02.25 2.07.25 
12 Loïs de Bruin Zob'66 2.07.42 06-01164 1.01.54 2.13.53 
13 Laura Paasse Sggo 06-03896 1.11.16 2.30.11 
- Hannelore Zorge Sggo 2.23.73 06-01844 SA         
- Eva Gjini Sggo 2.12.41 06-02524 ng za 
- Victoria Watson ZV Vlaardingen- 06-03778 ng za 
- Crystal Chen SG SCOM/de  1.50.50 06-00848 afg. 
- Sanne van Kesteren SG SCOM/de  2.10.72 06-00452 afg. 

Progr. nr. 15   50m Rugslag j. minioren 4 en later Eindtijd 
1 Thierry Zulver ZV Vlaardingen- 0.36.68 07-00023 0.37.93 I 
2 Yarno van Dam Lansingh 0.43.98 08-00115 0.42.56 II 
3 Luuk Voogd Sggo 0.44.64 07-00093 0.44.23 III 
4 Stijn Gulden Zob'66 0.46.18 07-00701 0.46.59 
5 Rick Boender Zob'66 0.46.55 07-00235 0.47.16 
6 Joey Pop ZV Vlaardingen- 0.49.65 08-00277 0.49.57 
7 Max Bos SG SCOM/de  0.52.72 07-01383 0.50.04 
8 Bram Plaisier SG SCOM/de  08-00657 0.52.42 
9 Lucas Bongers Zob'66 0.51.48 08-00903 0.54.28 
10 Roan Klink Sggo 0.53.95 08-00293 0.56.34 
11 Efe Tezol ZV Vlaardingen- 0.57.97 07-01415 1.00.69 
- Thijs Desjardijn ZV Vlaardingen- 1.06.97 09-00141 RE/RF      
- Floris Tanis Sggo 0.41.58 07-00005 ng 
- Lukas Toes Wiekslag 0.47.62 07-01235 ng 
- Micheal Chen SG SCOM/de  1.01.42 09-00001 afg. 
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Minioren en Junioren circuit Ronde 4 
Progr. nr. 16   50m Rugslag m. minioren 2 / 3 Eindtijd 
1 Meyke v. Nimwegen Sggo 0.45.68 08-00106 0.42.91 I 
2 Yuni Huizer Wiekslag 0.46.37 08-00272 0.46.50 II 
3 Judith Keijzer Zob'66 0.48.03 08-01056 0.48.33 III 
4 Luna Schipper Zob'66 0.51.90 09-00364 0.50.67 
5 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen- 0.49.77 08-00836 0.51.63 
6 Amber Kroon Wiekslag 0.54.12 08-00842 0.51.81 
7 Esmee van Engelen Lansingh 0.52.71 08-01526 0.59.76 
8 Cathelijn Offeringa ZV Vlaardingen- 1.07.16 09-01004 1.02.10 
9 Evi Kalkman Wiekslag 09-00768 1.02.73 

Progr. nr. 17   50m Schoolslag heren mix Eindtijd 
 JJUN1/2 Lim. 0.42.50 / 0.44.47, JJUN3/4 Lim. 0.38.48 / 0.40.26 

j. junioren 1 / 2 
1 Raphaël Booiman Wiekslag 0.35.15 03-00727 0.34.58c I 
2 Stefan Groen Lansingh 0.41.79 03-01179 0.39.67 II 
3 Chris Siemens De Duck 0.42.44 04-00005 0.41.38 III 
4 Jarno Klink Sggo 0.41.19 03-02067 0.41.86 
5 Selim Atilgan ZV Vlaardingen- 0.43.48 03-04093 0.42.21 
6 Daan Kouwenhoven Wiekslag 0.43.60 04-00221 0.42.89 
7 Sven Brochard Zob'66 0.43.38 03-01737 0.43.71 
8 Daniel 't Mannetje Sggo 0.45.68 04-00183 0.44.31 
9 Christiaan van Es Zob'66 0.43.26 03-04141 0.45.07 
10 Thierry den Ouden Wiekslag 0.46.47 03-00729 0.45.29 
11 Timo Huizer Wiekslag 0.44.03 04-01125 0.45.30 
12 Christian Kalle Sggo 0.47.57 04-00687 0.46.00 
13 Pelle van der Steen ZV Vlaardingen- 0.46.91 04-03773 0.47.60 
14 Pim Romeijn Wiekslag 0.47.58 04-01321 0.48.01 
15 Mitchel Oldenburg SG SCOM/de  0.59.21 04-03179 1.00.00 
- Joey Chang-Chu Chen SG SCOM/de  0.51.98 04-02359 afg. 
j. junioren 3 / 4 
1 Wesley Scheepbouwer Wiekslag 0.35.91 01-01959 0.34.58a I 
2 Boaz Troost Zob'66 0.35.05 01-00371 0.34.58b II 
3 Mart de Koning Zob'66 0.35.07 02-03253 0.37.14 III 
4 Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen- 0.39.23 02-00619 0.37.89 
5 Pim Munne Zob'66 0.38.25 01-03563 0.38.13 
- Max Huige SG SCOM/de  0.32.55 01-04355 afg. 

Progr. nr. 18   50m Schoolslag dames mix Eindtijd 
 MJUN1/2 Lim. 0.47.12 / 0.48.23, MJUN3 Lim. 0.44.02 / 0.45.06 

m. junioren 1 / 2 
1 Fenna Herwig Wiekslag 0.41.16 04-00908 0.40.13a I 
2 Phaedra Meijer Sggo 0.39.45 04-01354 0.40.13b II 
3 Emi Schipper Zob'66 0.41.41 05-02126 0.40.80 III 
4 Jet van Oudheusden Zob'66 0.41.48 04-01012 0.41.10 
5 Cheyenne Elburg Lansingh 0.42.65 04-01170 0.41.97 
6 Laura Hoogenboezem Lansingh 0.43.55 05-00390 0.43.24 
7 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen- 0.44.57 05-03292 0.43.70 
8 Carmen Lems Lansingh 0.44.25 04-02632 0.44.23 
9 Maud van der Burgh Zob'66 0.47.02 05-02990 0.46.86 
10 Silvy Damen Zob'66 0.46.67 05-01558 0.47.67 
11 Anne-Marie Twigt Lansingh 0.47.98 05-03290 0.48.03 
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Minioren en Junioren circuit Ronde 4 
Vervolg Progr. nr. 18   50m Schoolslag dames mix Eindtijd 
12 Daphne Keijzer Zob'66 0.49.16 05-03556 0.48.23 
13 Anouk Roon Sggo 0.46.61 05-01950 0.48.57 
14 Carlijn Roest Wiekslag 0.49.56 05-01432 0.48.71 
15 Leonore Booiman Wiekslag 0.47.31 05-02526 0.48.77 
16 Indra Morillas Gonzales Wiekslag 0.53.88 04-05278 0.51.45 
m. junioren 3 
1 Wendy ten Wolde Wiekslag 0.37.48 03-02658 0.39.32 I 
2 Esther Reinders Lansingh 0.40.52 03-01798 0.39.71 II 
3 Daphne Zoetekouw SG SCOM/de  0.42.25 03-01750 0.43.00 III 
4 Desny Kloet De Duck 0.41.09 03-04202 0.43.54 
5 Joyce Lodder Wiekslag 0.43.97 03-02268 0.43.57 
6 Mai Tam Nguyen Wiekslag 0.46.94 03-05304 0.45.85 
7 Noa vd Kuijl Wiekslag 0.50.15 03-05306 0.50.77 
- Isabel Scheepbouwer Wiekslag 0.41.52 03-01106 SS         
- Celina Brandt Wiekslag 0.41.43 03-01098 afg. 

Progr. nr. 19   4x50m Vrijeslag estafette j. minioren 6 en later 50m Eindtijd 
1 Wiekslag 2.24.78 0.36.47 2.22.23 I 
2 SG SCOM/de Zeehond  2.30.73 0.35.38 2.26.87 II 
3 Zob'66 2.34.82 0.37.65 2.33.63 III 
4 ZV Vlaardingen-Schiedam 2.34.02 0.39.11 2.34.69 
- Sggo 2.26.92 AA         

SG SCOM/de Zeehond '73 Sggo 
06-00019 Thom de Hoog 0.35.38 06-00357 Martijn 't Mannetje 
07-01383 Max Bos 07-00093 Luuk Voogd 
05-00203 Peter Zoetekouw 05-01051 Arthur Verwers 
05-00047 Nino de Lange 06-00161 Laurens Kalle 

Wiekslag Zob'66 
05-00353 Jens Schout 0.36.47 05-01501 Thijs Gulden 0.37.65 
06-00255 Robin den Ouden 05-02587 Milan van der Kolk 
06-01351 Tygo Zweep 06-01535 Thomas Klaassen 
05-00781 Luca Nguyen-Tri 05-02429 Daniël de Boed 

ZV Vlaardingen-Schiedam 
06-01453 Yagiz Atilgan 0.39.11 
06-01315 Luca Erkens 
06-02883 Dave Dirks 
06-02367 Jack Hendriksen 
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